
 

 
 

Amministrazione 
 
C.F.81001910439 
protocollo@pec.unicam.it 
www.unicam.it 

Area Servizi agli Studenti 
 
Ufficio Relazioni Internazionali 

 
 

Polo degli Studenti “Franco Biraschi”   
Via Gentile III da Varano, 26 
62032 Camerino (MC) Italy 
tel + 39 0737 404619 
erasmus@unicam.it 
relazioni.internazionali@unicam.it                                                                                   
international.unicam.it 

                                                   
   

Oggetto: Graduatoria Mobilità Erasmus+ Traineeship Studenti – a.a. 2023/24 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

- VISTO il Programma Erasmus + per il quale la Commissione Europea ha stilato le nuove Linee Guida 
per il periodo 2021-2027; 

- CONSIDERATO che l'Università degli Studi di Camerino ha ottenuto la Carta Universitaria Erasmus (ECHE 
2021-2027), che consente di partecipare al Programma e di richiedere annualmente contributi comunitari 
per la realizzazione delle attività Erasmus +; 

- CONSIDERATA la lettera di attribuzione fondi Chiave 1 (KA1) Convenzione n. 2022-1-IT02-KA131_HED-
000055827 inviata dall’Agenzia Nazionale Erasmus+ Indire, Prot. n. 37688 del 06/06/2022, riguardante 
l’attribuzione dei fondi comunitari relativi alle borse per la mobilità per studio (SMS) e traineeship (SMP) 
Erasmus a.a. 2023/2024 per un totale di € 469.054,00; 

- CONSIDERATO l’interesse dell’Ateneo a favorire la mobilità degli studenti ed il riconoscimento delle 
attività svolte all’estero;  

- RICHIAMATO l'art. 8 dello Statuto - Internazionalizzazione e Mobilità; 
- RICHIAMATO il Regolamento Didattico di Ateneo (D.R. n.50 del 20 gennaio 2014), articolo 27: Mobilità 

Internazionale e riconoscimento dei periodi di studio effettuati all'estero; 
- CONSIDERATO il bando di concorso pubblicato con Protocollo n. 55026 del 25/07/2023 relativo 

all’assegnazione per l’a.a. 2023/2024 di Borse per mobilità Erasmus+ traineeship studenti;  
- CONSIDERATA la documentazione presentata secondo la procedura indicata nel bando alla voce 

“Modalità di presentazione della domanda” dagli studenti indicati nella graduatoria;  
 

 
DISPONE 

 
Art. 1 

Vengono approvati gli atti relativi alla graduatoria per l’assegnazione delle Borse Erasmus+ traineeship a studenti per l’a.a. 
2023/2024. La graduatoria è allegata alla presente disposizione.  
 

Art. 2 
In base ai fondi erogati vengono assegnate agli studenti n.  40 Borse per mobilità Erasmus+ traineeship per studenti. 

 
 

 
 
Il Direttore Generale 
 (Ing. Andrea Braschi) 

 
 
 

 

 

 

 





 

 
 

Amministrazione 
 
C.F.81001910439 
protocollo@pec.unicam.it 
www.unicam.it 

Area Servizi agli Studenti 
 
Ufficio Relazioni Internazionali 

 
 

Polo degli Studenti “Franco Biraschi”   
Via Gentile III da Varano, 26 
62032 Camerino (MC) Italy 
tel + 39 0737 404619 
erasmus@unicam.it 
relazioni.internazionali@unicam.it                                                                                   
international.unicam.it 

                                                   
   

All.1- Borse assegnate n. 40 

 

 
 

MATRICOLA COGNOME NOME CDS_COD TOTALE

1 123967 MARINELLI RICCARDO L-SA 99,82

2 109635 CERIONI JUSTIN LM-BS 88,56

3 114402 MACHELLA MATTEO L-ICD 87,96

4 115982 VERONESI ARIANNA L-DI 71,77

5 126555 STEVIC NADA L-BB 71,66

6 109184 MORGANTI LORENZO LM-A 68,06

7 104780 FANESI EMANUELE LM-GRR 67,94

8 123429 DE SANTIS FRANCESCO LM-A 67,38

9 107450 CROGNALE EMANUELA LM-GRR 67,37

10 124189 KISITU ANDREW L-BB 66,23

11 124137 CARELLI ALICE LM-CTF 66,00

12 119721 BHUIYAN JUNAYED ALAM L-BB 63,82

13 120030 MWANGI BRENDA WANJIKU L-BB 63,54

14 123847 FARAHMAND AQILA LM-CS 61,10

15 124006 CAPPELLETTI CHIARA LM-CTF 60,36

16 121208 PORRO SOFIA L-BB 60,28

17 122757 BATTISTINI LUCREZIA LM-CTF 60,27

18 124029 KHAN MUHAMMAD AFTAB L-BB 57,80

19 115900 PACETTI SARA LM-FI 57,25

20 120202 PETRELLINI ALESSIO LM-CAC 56,73

21 117650 PISELLI ELISA LMG01 55,95

22 124069 DI GIAMBATTISTA GIACOMO LM-CAC 55,68

23 115004 MORONI BERNARDO LMG01 54,73

24 109351 MANNI CAMILLA LM-CTF 54,63

25 115252 GERMANO LETIZIA LM-CAC 52,84

26 119001 ALLEGREZZA FRANCESCO LM-MAT 51,47

27 118915 VITALI NAOMI LM-BS 50,26

28 106440 NARCISI LISA LM-BS 49,19

29 117052 CASCI SIMONE LM-FI 48,44

30 124195 MARINOZZI CRISTIAN L-ICD 48,12

31 116349 GALEONE AGNESE LM-BS 47,25

32 124065 NEGASH ABERHAM KIBATU L-BB 45,69

33 123517 BENTIVOGLIO BENEDETTA STEFANIA L-DI 43,43

34 114894 LONGHI SARA LM-CS 43,32

35 118920 SHAHID MUHAMMAD ARSALAN L-BB 42,07

36 107129 CECANECCHIA CARMINE LM-MV 41,55

37 119679 KHAN SABA L-BB 40,14

38 124772 VAITHIANATHAN VARSHINI LM-BS 39,69

39 115003 DEMISE MIHIRET AWOL L-BB 37,38

40 123669 BIANCHINI GABRIELE LM-FI 20,25


		2023-10-17T11:29:40+0000
	Andrea Braschi


		2023-10-17T11:29:40+0000
	Andrea Braschi




